Министерство сельского хозяйства Ставропольского края

ПРИКАЗ

«25» февраля 2019 г. г. Ставрополь № 67-од

О признании утратившими силу
некоторых приказов министерства
сельского хозяйства Ставропольского
края

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу следующие приказы министерства
сельского хозяйства Ставропольского края:

от 26 июня 2012 г. № 225 «Об утверждении Административного регла
мента предоставления министерством сельского хозяйства Ставропольского
края государственной услуги «Предоставление за счет средств бюджета
Ставропольского края субсидии на возмещение части затрат, связанных с
приобретением оборудования систем мелиоративного орошения сада, ягод
ных культур, питомника, его шефмонтажом, пусконаладочными работами, с
учетом затрат, связанных с изготовлением проектно-сметной документации»;

от 08 декабря 2015 г. № 484 «О внесении изменения в Административ
ный регламент предоставления министерством сельского хозяйства Ставро
польского края государственной услуги «Предоставление за счет средств
бюджета Ставропольского края субсидий на возмещение части затрат, свя
занных с приобретением оборудования систем мелиоративного орошения са
да, ягодных культур, питомника, его шефмонтажом, пусконаладочными ра
ботами, с учетом затрат, связанных с изготовлением проектно-сметной доку
ментации», утвержденный приказом министерства сельского хозяйства Став
ропольского края от 26 июня 2012 г. № 225»;

от 11 мая 2016 г. № 198 «О внесении изменений в Административный
регламент предоставления министерством сельского хозяйства Ставрополь
ского края государственной услуги «Предоставление за счет средств бюдже
та Ставропольского края субсидий на возмещение части затрат, связанных с
приобретением оборудования систем мелиоративного орошения сада, ягод
ных культур, питомника, его шефмонтажом, пусконаладочными работами, с
учетом затрат, связанных с изготовлением проектно-сметной документации»,
утвержденный приказом министерства сельского хозяйства Ставропольского
края от 26 июня 2012 г. № 225»;

от 27 июля 2016 г. № 307 «О внесении изменений в Административный
регламент предоставления министерством сельского хозяйства Ставрополь
ского края государственной услуги «Предоставление за счет средств бюдже
та Ставропольского края субсидий на возмещение части затрат, связанных с
приобретением оборудования систем мелиоративного орошения сада, ягод-

ных культур, питомника, его шефмонтажом, пусконаладочными работами, с
учетом затрат, связанных с изготовлением проектно-сметной документации»,
утвержденный приказом министерства сельского хозяйства Ставропольского
края от 26 июня 2012 г. № 225»;

от 23 августа 2017 г. № 322 «Об утверждении Административного ре
гламента предоставления министерством сельского хозяйства Ставрополь
ского края государственной услуги «Предоставление за счет средств бюдже
та Ставропольского края субсидии на возмещение части затрат, связанных с
производством хлопка»;

от 25 декабря 2017 г. № 525 «О внесении изменения в Административ
ный регламент предоставления министерством сельского хозяйства Ставро
польского края государственной услуги «Предоставление за счет средств
бюджета Ставропольского края субсидии на возмещение части затрат, свя
занных с производством хлопка», утвержденный приказом министерства
сельского хозяйства Ставропольского края от 23 августа 2017 г. № 322»;

от 06 февраля 2018 г. № 22 «О внесении изменения в Административ
ный регламент предоставления министерством сельского хозяйства Ставро
польского края государственной услуги «Предоставление за счет средств
бюджета Ставропольского края субсидий на возмещение части затрат, свя
занных с приобретением оборудования систем мелиоративного орошения са
да, ягодных культур, питомника, его шефмонтажом, пусконаладочными ра
ботами, с учетом затрат, связанных с изготовлением проектно-сметной доку
ментации», утвержденный приказом министерства сельского хозяйства Став
ропольского края от 26 июня 2012 г. № 225»;

от 19 июля 2018 г. № 239 «О внесении изменений в Административный
регламент предоставления министерством сельского хозяйства Ставрополь
ского края государственной услуги «Предоставление за счет средств бюдже
та Ставропольского края субсидий на возмещение части затрат, связанных с
приобретением оборудования систем мелиоративного орошения сада, ягод
ных культур, питомника, его шефмонтажом, пусконаладочными работами, с
учетом затрат, связанных с изготовлением проектно-сметной документации»,
утвержденный приказом министерства сельского хозяйства Ставропольского
края от 26 июня 2012 г. № 225»;

от 15 августа 2018 г, № 269 «О внесении изменений в Административ
ный регламент предоставления министерством сельского хозяйства Ставро
польского края государственной услуги «Предоставление за счет средств
бюджета Ставропольского края субсидий на возмещение части затрат, свя
занных с производством хлопка», утвержденный приказом министерства
сельского хозяйства Ставропольского края от 23 августа 2017 г. № 322».

2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его офи-
М Т Л а  П  L J Г Л 'Г Г Л  П П \ / Г \  П Т Д 1 У Г Ч Т > 0  I Г М Ч Т

Министр сельского хозяйа
Ставропольского краяСтавропольского края

циального опуоликования

В.Н.Ситников